02/02/2018
05/02/2018
20/03/2018
04/05/2018
24/05/2018
25/05/2018
25/05/2018
29/05/2018
29/05/2018
29/05/2018
29/05/2018
30/05/2018
30/05/2018
30/05/2018
31/05/2018
31/05/2018
04/06/2018
04/06/2018
04/06/2018
18/06/2018
04/07/2018
04/07/2018
20/07/2018
23/07/2018
23/07/2018
25/07/2018
25/07/2018
25/07/2018
26/07/2018
27/07/2018
10/08/2018
10/08/2018
13/08/2018
21/08/2018
23/08/2018
23/08/2018
29/08/2018
29/08/2018
29/08/2018
31/08/2018
31/08/2018
31/08/2018
31/08/2018
31/08/2018
31/08/2018
31/08/2018
31/08/2018
31/08/2018
31/08/2018
31/08/2018
31/08/2018
31/08/2018
31/08/2018

03/09/2018

2619

2729

5932

10779

12271

12358

12359

12521

12538

12539

12551

12625

12654

12668

17251

12752

12873

12916

12017

13817

14995

14996

15908

15948

15952

16100

16117

16141

16227

16280

16621

16691

17048

17214

17250

17251

17421

17436

17446

17526

17527

17528

17529

17530

17531

17532

17535

17536

17537

17538

17539

17557

17559

17590

Denominazione
Cannazzaro Giuseppe

COMPUTER SHOP DI VINCENZO SCIRGALEA
Omnia Agricola sas di Miraglia A. & C
Taverna Antonio

Ceramica Artistica Calabrese

Autolinee Scura las Srl

Palermo Luigi

De Cicco Mario

Coser Federimpresa sc

Confidi Federimpresa sc

Conedil Federimpresa sc

Vebar srl

Caffe Aiello Srl

Casa Viva di Zampino Luigi

Mustica Federico

Ritacco Vincenzo

‘Allevamento Suini Ruffo di Viscardo Rosetta
scintille Srl

Autofficina F.Ili Veltri Snc

Chimento Antonio

Bar Tabacchi Tribunale di Chianello Walter
Le Due Ruote di Bisignano Claudio

Baratta Maria Carmela

Gallo Vincenzo & C. S.a.5. — Panificio di Cuti
£8 Group Sl

Arc Dent Di Cuccaro Walter Giovanni
Hopla Cooperativa Sociale

Italbacolor rl

Italbacolor rl

Ar.e.n. Sas di Patitucci T&C

Di Maio Elisabetta

Chimento Antonio

Cala Domenico

Parise Michele

Deasrl

Farmacia Ciacco

‘GIOIELLERIA COLOS! DI COLOSI LUCREZIA
ZOOAGRICOLA " LASENA " DI GUIDO RITA
‘GIOIELLERIA GUARASCIO

CHIAPPETTA FERDINANDO

SCARPELLI GROUP SRL

CHETRY METTA

OCCHIUTO MARIO

'SACCO FRANCESCO

BAFFA COSIMO ALDO

VALARIANO S.A.S. DI VALARIANO ROSSANA
‘GLAMOUR SRL

MOLINO FILICE SNC

PARISE ROCCO & ANTONIO

C&C Group SRL

FERRARO MARINO

"CONFETTIFICIO TORTORA VIRGILIO * DI
‘TORTORA ARTURO

COOPERATIVA SOCIALE LA TERRA

FRASSIA PIETRO

Bando per la premiazione delle Imprese Storiche 3° edizione - Graduatoria

Laino Borgo
Saracena
Acri

Bianchi

89009

102669

89937

68932

Corigliano Calat:83718

Corigliano Calak 38053

Cropalati
Cosenza
Cosenza
Cosenza
Cosenza
Rende

Rende

109567

70657

107744

106599

113054

94442

60485,

Corigliano Calak 88662

Acri

Acri

Rende

Cosenza

Cosenza

91146

102579

133719

111234

143823

Santa Sofia D'Ef 102862

Pacla 72560
Bisignano 102272
Marano Marche72623

Rogliano 125431

Montalto Uffug 68239

Corigliano Calak 104897

Cosenza

Fuscaldo

Fuscaldo

Cosenza

Castrovillari

106902

72779

84980

Santa Sofia D'Ef 102862

Villapiana
Cosenza
paola
Cosenza

PAOLA (C5)

70115

50885

122749

122979

36052

AMANTEA (CS) 69812

San Giovanni in 144398

Cosenza
COSENZA (CS)
COSENZA (CS)
COSENZA (cCS)
COSENZA (CS)
COSENZA (CS)
Cosenza
COSENZA (cCS)
COSENZA (CS)
COSENZA (cCS)
COSENZA (CS)
ACRI(C5)
ROSSANO (€S)

COSENZA (CS)

76945,

165462

57734

52942

50274

61364

93569

89695

58407

43878

232660

30831

98021

69939

Montalto Uffug 83378

Categoria

1| ARTIGIANI

| COMMERCIO INDUSTRIA SERVIZI

| COMMERCIO INDUSTRIA SERVIZI

| COMMERCIO INDUSTRIA SERVIZI

1| ARTIGIANI

| COMMERCIO INDUSTRIA SERVIZI

| COMMERCIO INDUSTRIA SERVIZI

| COMMERCIO INDUSTRIA SERVIZI

IV COOPERATIVE CONSORZI E ALTRE SOCIETA' CONSORTILI

IV COOPERATIVE CONSORZI E ALTRE SOCIETA’ CONSORTIL!

IV COOPERATIVE CONSORZI E ALTRE SOCIETA' CONSORTILI

| COMMERCIO INDUSTRIA SERVIZI

| COMMERCIO INDUSTRIA SERVIZI

| COMMERCIO INDUSTRIA SERVIZI

| COMMERCIO INDUSTRIA SERVIZI

1| ARTIGIANI

1l AGRICOLTURA

| COMMERCIO INDUSTRIA SERVIZI

1| ARTIGIANI

| COMMERCIO INDUSTRIA SERVIZI

| COMMERCIO INDUSTRIA SERVIZI

| COMMERCIO INDUSTRIA SERVIZI

1| ARTIGIANI

1| ARTIGIANI

| COMMERCIO INDUSTRIA SERVIZI

1| ARTIGIANI

IV COOPERATIVE CONSORZI E ALTRE SOCIETA' CONSORTIL!

| COMMERCIO INDUSTRIA SERVIZI

| COMMERCIO INDUSTRIA SERVIZI

| COMMERCIO INDUSTRIA SERVIZI

| COMMERCIO INDUSTRIA SERVIZI

| COMMERCIO INDUSTRIA SERVIZI

| COMMERCIO INDUSTRIA SERVIZI

| COMMERCIO INDUSTRIA SERVIZI

| COMMERCIO INDUSTRIA SERVIZI

| COMMERCIO INDUSTRIA SERVIZI

| COMMERCIO INDUSTRIA SERVIZI

| COMMERCIO INDUSTRIA SERVIZI

| COMMERCIO INDUSTRIA SERVIZI

1| ARTIGIANI

| COMMERCIO INDUSTRIA SERVIZI

| COMMERCIO INDUSTRIA SERVIZI

| COMMERCIO INDUSTRIA SERVIZI

| COMMERCIO INDUSTRIA SERVIZI

| COMMERCIO INDUSTRIA SERVIZI

| COMMERCIO INDUSTRIA SERVIZI

| COMMERCIO INDUSTRIA SERVIZI

| COMMERCIO INDUSTRIA SERVIZI

| COMMERCIO INDUSTRIA SERVIZI

| COMMERCIO INDUSTRIA SERVIZI

1l ARTIGIANI

1| ARTIGIANI

IV COOPERATIVE CONSORZI E ALTRE SOCIETA' CONSORTILI

1| ARTIGIANI

Esito domanda

AMMESSA

NON AMMESSA

AMMESSA

NON AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

NON AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

NON AMMESSA

AMMESSA

NON AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

NON AMMESSA

NON AMMESSA

NON AMMESSA

AMMESSA

NON AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

NON AMMESSA

NON AMMESSA

NON AMMESSA

AMMESSA

NON AMMESSA

AMMESSA

NON AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

NON AMMESSA

NON AMMESSA

AMMESSA

NON AMMESSA

NON AMMESSA

NON AMMESSA

AMMESSA

NON AMMESSA

NON AMMESSA

AMMESSA

MOTIVI NON AMMISSIBILITA"

Domanda di premiazione presentata successivamente alla
cancellazione dal Registro delle Imprese

Domanda di premiazione presentata successivamente alla
cancellazione dal Registro delle Imprese

Fimpresa non ha maturato il requisito dei 30 anni di
ininterrotta attivita al 31/12/2017

Durc irregolare

Fimpresa non ha maturato il requisito dei 30 anni di
ininterrotta attivita al 31/12/2017

Il numero dei premiati appartenenti a questa categoria
non pud essere superiore a tre

Fimpresa non ha maturato il requisito dei 30 anni di
ininterrotta attivita al 31/12/2017

Domanda presentata piu volte

Durc irregolare

Limpresa non ha maturato il requisito dei 30 anni di
interrotta attivita alla data del 31/12/2017

Fimpresa non ha maturato il requisito degli 80 anni di
ininterrotta attivita alla data del 31/12/2017

Durcirregolare

limpresa non ha maturato il requisito dei 30 anni di
ininterrotta attivita alla data del 31/12/2017

Limpresa non ha maturato il requisito dei 30 anni di
ininterrotta attivita alla data del 31/12/2017

Durcirregolare

Irregolarita diritto annuale e DURC

Irregolarita diritto annuale e stato di inattivita dellimpresa

Irregolarita diritto annuale

Limpresa non ha maturato il requisito dei 30 anni di
ininterrotta attivita alla data del 31/12/2017

Irregolarita diritto annuale

Il numero dei premiati appartenenti a questa categoria
non pub essere superiore a tre



