

Bando per la premiazione delle Imprese Storiche 3^a edizione – Graduatoria

N.	Data	N. print	Denominazione	Città	Rea	Categoria	Fatto domanda	MOTIVI NON AMMESSIBILITÀ
1	02/02/2018	2619	Cannazzaro Giuseppe	Laino Borgo	89009	II ARTIGIANI	AMMESSA	
2	05/02/2018	2729	COMPUTER SHOP DI VINCENZO SCIRGALEA	Saracena	102669	I COMMERCIO INDUSTRIA SERVIZI	NON AMMESSA	Domanda di premiazione presentata successivamente alla cancellazione dal Registro delle Imprese
3	20/03/2018	5932	Omnia Agricola sas di Miraglia A. & C	Acri	89937	I COMMERCIO INDUSTRIA SERVIZI	AMMESSA	
4	04/05/2018	10779	Taverna Antonio	Bianchi	68932	I COMMERCIO INDUSTRIA SERVIZI	NON AMMESSA	Domanda di premiazione presentata successivamente alla cancellazione dal Registro delle Imprese
5	24/05/2018	12271	Ceramica Artistica Calabrese	Corigliano Calabro	83718	II ARTIGIANI	AMMESSA	
6	25/05/2018	12358	Autolinee Scura las Srl	Corigliano Calabro	38053	I COMMERCIO INDUSTRIA SERVIZI	AMMESSA	
7	25/05/2018	12359	Palermo Luigi	Crotalati	109567	I COMMERCIO INDUSTRIA SERVIZI	AMMESSA	
8	29/05/2018	12521	De Cicco Mario	Cosenza	70657	I COMMERCIO INDUSTRIA SERVIZI	AMMESSA	
9	29/05/2018	12538	Coser Federimpresa sc	Cosenza	107744	IV COOPERATIVE CONSORZI E ALTRE SOCIETÀ CONSORZIALI	AMMESSA	
10	29/05/2018	12539	Confidi Federimpresa sc	Cosenza	106599	IV COOPERATIVE CONSORZI E ALTRE SOCIETÀ CONSORZIALI	AMMESSA	
11	29/05/2018	12551	Conedil Federimpresa sc	Cosenza	113054	IV COOPERATIVE CONSORZI E ALTRE SOCIETÀ CONSORZIALI	AMMESSA	
12	30/05/2018	12625	Vebar Srl	Rende	94442	I COMMERCIO INDUSTRIA SERVIZI	AMMESSA	
13	30/05/2018	12654	Caffe Aiello Srl	Rende	60485	I COMMERCIO INDUSTRIA SERVIZI	AMMESSA	
14	30/05/2018	12668	Casa Viva di Zampino Luigi	Corigliano Calabro	88662	I COMMERCIO INDUSTRIA SERVIZI	AMMESSA	
15	31/05/2018	17251	Mustica Federico	Acri	91146	I COMMERCIO INDUSTRIA SERVIZI	AMMESSA	
16	31/05/2018	12752	Ritacco Vincenzo	Acri	102579	II ARTIGIANI	AMMESSA	
17	04/06/2018	12873	Allevamento Suini Ruffo di Viscardo Rosetta	Rende	133719	III AGRICOLTURA	AMMESSA	
18	04/06/2018	12916	Scintille Srl	Cosenza	111234	I COMMERCIO INDUSTRIA SERVIZI	NON AMMESSA	L'impresa non ha maturato il requisito dei 30 anni di ininterrotta attività al 31/12/2017
19	04/06/2018	12917	Autofabbrica Flli Veltri Snc	Cosenza	143823	II ARTIGIANI	AMMESSA	
20	18/06/2018	13817	Chimento Antonio	Santa Sofia D'E	102862	I COMMERCIO INDUSTRIA SERVIZI	AMMESSA	
21	04/07/2018	14995	Bar Tabacchi Tribunale di Chianello Walter	Paola	72560	I COMMERCIO INDUSTRIA SERVIZI	AMMESSA	
22	04/07/2018	14996	Le Due Ruote di Bisignano Claudio	Bisignano	102272	I COMMERCIO INDUSTRIA SERVIZI	NON AMMESSA	Durc irregolare
23	20/07/2018	15908	Baratta Maria Carmela	Marano Marche	72623	II ARTIGIANI	AMMESSA	
24	23/07/2018	15948	Gallo Vincenzo & C. s.a.s. – Panificio di Cuti	Rogliano	125431	II ARTIGIANI	NON AMMESSA	L'impresa non ha maturato il requisito dei 30 anni di ininterrotta attività al 31/12/2017
25	23/07/2018	15952	EB Group Srl	Montalto Uffugo	68239	I COMMERCIO INDUSTRIA SERVIZI	AMMESSA	
26	25/07/2018	16100	Arc Dent Di Cuccaro Walter Giovanni	Corigliano Calabro	104897	II ARTIGIANI	AMMESSA	
27	25/07/2018	16117	Hopla Cooperativa Sociale	Cosenza	106902	IV COOPERATIVE CONSORZI E ALTRE SOCIETÀ CONSORZIALI	NON AMMESSA	Il numero dei premiati appartenenti a questa categoria non può essere superiore a tre
28	25/07/2018	16141	Italbacolor Srl	Fuscaldo		I COMMERCIO INDUSTRIA SERVIZI	NON AMMESSA	L'impresa non ha maturato il requisito dei 30 anni di ininterrotta attività al 31/12/2017
28 bis	26/07/2018	16227	Italbacolor Srl	Fuscaldo		I COMMERCIO INDUSTRIA SERVIZI	NON AMMESSA	Domanda presentata più volte
29	27/07/2018	16280	A.r.e.n. Sas di Patitucci T&C	Cosenza	72779	I COMMERCIO INDUSTRIA SERVIZI	AMMESSA	
30	10/08/2018	16621	Di Maio Elisabetta	Castrovilliari	84980	I COMMERCIO INDUSTRIA SERVIZI	NON AMMESSA	Durc irregolare
30 Bis	10/08/2018	16691	Chimento Antonio	Santa Sofia D'E	102862	I COMMERCIO INDUSTRIA SERVIZI		
31	13/08/2018	17048	Calà Domenico	Villapiana	70115	I COMMERCIO INDUSTRIA SERVIZI	AMMESSA	
32	21/08/2018	17214	Parise Michele	Cosenza	50885	I COMMERCIO INDUSTRIA SERVIZI	AMMESSA	
33	23/08/2018	17250	Dea Srl	Paola	122749	I COMMERCIO INDUSTRIA SERVIZI	NON AMMESSA	L'impresa non ha maturato il requisito dei 30 anni di interrotta attività alla data del 31/12/2017
34	23/08/2018	17251	Farmacia Ciacco	Cosenza	122979	I COMMERCIO INDUSTRIA SERVIZI	NON AMMESSA	L'impresa non ha maturato il requisito degli 80 anni di ininterrotta attività alla data del 31/12/2017
35	29/08/2018	17421	GIOIELLERIA COLOSI DI COLOSI LUCREZIA	PAOLA (CS)	36052	I COMMERCIO INDUSTRIA SERVIZI	NON AMMESSA	Durc irregolare
36	29/08/2018	17436	ZOOAGRICOLA " LASENA " DI GUIDO RITA	AMANTEA (CS)	69812	I COMMERCIO INDUSTRIA SERVIZI	AMMESSA	
37	29/08/2018	17446	GIOIELLERIA GUARASCO	San Giovanni in	144398	I COMMERCIO INDUSTRIA SERVIZI	NON AMMESSA	L'impresa non ha maturato il requisito dei 30 anni di ininterrotta attività alla data del 31/12/2017
38	31/08/2018	17526	CHIAPPETTA FERDINANDO	Cosenza	76945	II ARTIGIANI	AMMESSA	
39	31/08/2018	17527	SCARPELLI GROUP SRL	COSENZA (CS)	165462	I COMMERCIO INDUSTRIA SERVIZI	NON AMMESSA	L'impresa non ha maturato il requisito dei 30 anni di ininterrotta attività alla data del 31/12/2017
40	31/08/2018	17528	CHETRY METTA	COSENZA (CS)	57734	I COMMERCIO INDUSTRIA SERVIZI	AMMESSA	
41	31/08/2018	17529	OCCHIUTO MARIO	COSENZA (CS)	52942	I COMMERCIO INDUSTRIA SERVIZI	AMMESSA	
42	31/08/2018	17530	SACCO FRANCESCO	COSENZA (CS)	50274	I COMMERCIO INDUSTRIA SERVIZI	AMMESSA	
43	31/08/2018	17531	BAFFA COSIMO ALDO	COSENZA (CS)	61364	I COMMERCIO INDUSTRIA SERVIZI	NON AMMESSA	Durc irregolare
44	31/08/2018	17532	VALARIANO S.A.S. DI VALARIANO ROSSANA	Cosenza	93569	I COMMERCIO INDUSTRIA SERVIZI	NON AMMESSA	Irregolarità diritto annuale e DURC
45	31/08/2018	17535	GLAMOUR SRL	COSENZA (CS)	89695	I COMMERCIO INDUSTRIA SERVIZI	AMMESSA	
46	31/08/2018	17536	MOLINO FILICE SNC	COSENZA (CS)	58407	I COMMERCIO INDUSTRIA SERVIZI	NON AMMESSA	Irregolarità diritto annuale è stato di inattività dell'impresa
47	31/08/2018	17537	PARISE ROCCO & ANTONIO	COSENZA (CS)	43878	I COMMERCIO INDUSTRIA SERVIZI	NON AMMESSA	Irregolarità diritto annuale
48	31/08/2018	17538	C&C Group Srl	COSENZA (CS)	23266	I COMMERCIO INDUSTRIA SERVIZI	NON AMMESSA	L'impresa non ha maturato il requisito dei 30 anni di ininterrotta attività alla data del 31/12/2017
49	31/08/2018	17539	FERRARO MARINO	ACRI (CS)	30831	II ARTIGIANI	AMMESSA	
50	31/08/2018	17557	"CONFETTIFICIO TORTORA VIRGILIO " DI TORTORA ARTURO	ROSSANO (CS)	98021	II ARTIGIANI	NON AMMESSA	Irregolarità diritto annuale
51	31/08/2018	17559	COOPERATIVA SOCIALE LA TERRA	COSENZA (CS)	69939	IV COOPERATIVE CONSORZI E ALTRE SOCIETÀ CONSORZIALI	NON AMMESSA	Il numero dei premiati appartenenti a questa categoria non può essere superiore a tre
52	03/09/2018	17590	FRASSIA PIETRO	Montalto Uffugo	88878	II ARTIGIANI	AMMESSA	